
reo: 34126686 Banka:
lC DPH: SK2O2O4O7444 Cisto (rdtu:

Dri. 2020407444 |BAN:

SWIFT:

UniCredit Bank Nitr;r
1420302018t1111
sK61 1 1 1 100000014?030201 I
VNCRSKBX

Fa ktura c. 127994
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ZAkazkalobjed nlrvka

[)5tum splatnosti .

D6tum vystavenia .

Miesto urcenia

08.04.2014
prevod. prikaz
25.03.2014
25.03.2014

L=-,,r"
Fakturuleme Vam

T*--:-*--
] uznacente N6zov poloZky notkovA

cena
Zitklad
DPH

Celkom

Stotsra jed6tef, Gymndzium

Pdrovsk6 1

950 50 Nitra

rco : 00160253 re DpH: orc: 2021246601

036 1

014

019

037

02.44

Snt",qr LOi"o tnr
KAPUSTA biela PL

I4RKVA PL

PAPRIKA PCR tVaLar.l.rr

Cherry 2509 1 tr. TAL

KS

KG

k9

KG

ks

15 000

10,800

2,000

2,000

4.000

0,950

0,350

0,350

2,600

0,990

14,25

3,78

0,70

5,20

3,96

27,89

27,89

20%

2AYo

204/o

2, 85

0,i6

414

1na

0/9

5,58

17,10 EUR

4,54 EUR

O,B4 EUR

6,24 EUR

4,75 EUR

33,47 EUR

33_,4? EUB

Zek ad a hodnota DPH 2A ok.

Spoiu:

$uma k uhrade (zaokrf hlene):

Spoiocnost' je zapisan6 v oR okresn6ho s0du v Nitre, v odciieri sro, vlo2ka d. 1620/N

33,800

.SJav !'iig[o opqleyiho kon"tai

PREP,I--lOLA PREPTTAVKA HVI.I
NS, PREPITAVKA HVM
i]REPRAVKA PREPIiAVKARP/PRO
[)repravka RP

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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